

# Ovomaltine Crunchy Biscuit

Artikelnummer: 370274

Nährwerte	100 g / ml
Energie   énergie   energia (KJ)	2096
Energie   énergie   energia (kcal)	500
Fett   matières grasses   grassi (g)	23.5
Davon gesättigte Fettsäuren   dont acides gras saturés   di cui acidi grassi saturi (g)	14.2
Kohlenhydrate   glucides   carboidrati (g)	63.5
Davon Zucker   dont sucres   di cui zuccheri (g)	33
Ballaststoffe   fibres alimentaires   fibre alimentari (g)	2,4
Eiweiss   protéines   proteine (g)	7,5
Salz   sel   sale (g)	0,6
<b>Allergikerinfo:</b>	Weizen, Gersten, Milch, Haselnüsse, Ei, Soja. Kann Mandeln enthalten.
<b>Zutaten:</b>	<b>Weizenmehl</b> , 18% malzhaltiges Getränkepulver* Ovomaltine [ <b>Gerstenmalzextrakt</b> , kondensierte Mager <b>milch</b> , kondensiertes <b>Milch</b> serum, fettarmes Kakaopulver, Zucker, Fruktose, Mineralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Rapsöl, Vitamine (A, E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothensäure), Speisesalz, Aroma Vanillin], Zucker, Palmfett, <b>Gerstenmalzextrakt</b> , <b>Milch</b> zucker, Kokosöl, Mager <b>milch</b> pulver, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver, <b>Haselnüsse</b> , Volleipulver, Emulgator <b>Soja</b> lecithin, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Maltodextrin, Speisesalz, Aroma Vanillin.
Hergestellt in:	Schweiz
Zertifikate:	keine